
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών "Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) ισοπεδωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 180 ΗΡ και άνω"Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 11 6, 117 και 177 του Ν. 4412/
Παρασκευή, 25 Αύγουστος 2017 14:12

Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 11 6, 117 και 177 του Ν.
4412/2016 και 
το ΠΔ 437/81, για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών 
"Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός 
(1) ισοπεδωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 180 ΗΡ και άνω
"
για την εκτέλεση με αυτεπιστασία των 
χωματουργικών εργασιών του έργου 
"Επείγουσες εργασίες συντήρησης δασικού οδικού δικτύου και 
έργων Προστασίας Δασών"
με το σύστημα προσφοράς ποσοστού έκπτωσης, σε ακέραιες μονάδες, επί 
του τιμολογίου, σύμφωνα με την ταυτάριθμη 
Διακήρυξη που εγκρίθηκε με την υπ΄ αριθ. 
20410/24.8.2017 
(ΑΔΑ: ΩΤΦΕΟΡ1Υ-ΘΜΖ) Απόφαση 
του Αναπληρωτή Δ/ντη Δασών Ν. Χαλκιδικής
και την σχετική 
μελέτη του Δασαρχείου Κασσάνδρας 
που εγκρίθηκε με την Αρ. Πρ. 8996/26.4.2017 (ΑΔΑ:6055ΟΡ1Υ
-
4ΒΩ) 
Απόφαση του Αναπληρωτή Δ/ντη Δασών Ν. Χαλκιδικής
, έτσι όπως αυτή επικαιροποιήθηκε 
με την αρ. πρ. 
11531/7.6.2017 (ΑΔΑ:ΨΚΠ1ΟΡ1Υ-
8ΑΧ) Απόφαση του Αναπληρωτή Δ/ντη Δασών Ν. Χαλκιδικής
, για ύψος 
δαπάνης μέχρι το ποσό των 
20.000,00 
€
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%), σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν. 4412/2016 (άρθρου 116) και το ΠΔ 437/81 «Περί Μελέτης και Εκτέλεσης
Δασοτεχνικών Έργων.

  

Η δαπάνη που θα προκληθεί χρηματοδοτείται από τις εγκεκριμένες πιστώσεις της ΣΑΕ 584
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του οικονομικού έτους 2017, από το οποίο μας
κατανεμήθηκε το ποσό των 20.000,00€ με την υπ΄ αριθ. 13745/12.7.2017 (ΑΔΑ:
7ΚΨ8ΟΡ1Υ-ΡΗ2) Απόφαση του Αναπληρωτή Δ/ντή Δασών Ν.
Χαλκιδικής περί "Εσωτερική κατανομή πιστώσεων ΣΑΕ 584 του ΠΔΕ 2017", έτσι όπως αυτή

τροποποιήθη
κε με την υπ΄ αριθ. 17491/21.8.2017 (ΑΔΑ: 69ΠΞΟΡ1Υ-ΡΣΨ) Απόφαση του Αναπληρωτή
Δ/ντή Δασών

 1 / 2



Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών "Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) ισοπεδωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 180 ΗΡ και άνω"Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 11 6, 117 και 177 του Ν. 4412/
Παρασκευή, 25 Αύγουστος 2017 14:12

Ν. Χαλκιδικής.

  

Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου Κασσάνδρας την Πέμπτη 7
Σεπτεμβρίου 2017 ,
και ώρα 10.00 π.μ. (λήξη επίδοσης προσφορών). Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί
άγονος ή ασύμφορος για το Ελληνικό Δημόσιο θα επαναληφθεί με τους ίδιους όρους στον
ίδιο τόπο και ώρα την 
Πέμπτη 14 Σεπτεμβρίου 2017
και χωρίς άλλη δημοσίευση.

    
    -  Περίληψη&nbsp;Διακήρυξης&nbsp;- Διακήρυξη   
    -  Τεχνική Έκθεση - Περιγραφή   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης   
    -  ΑΔΑ: ΩΤΡ5ΟΡ1Υ-Ψ3Ο   

  

 2 / 2

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/575/20170825f_Perilipsi_diakirixis-Diakirixi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/575/20170825f_Texniki_ekthesi-Perigrafi.docx
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/575/20170825f_TEYD.doc
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΩΤΡ5ΟΡ1Υ-Ψ3Ο

